- E - 2009/02/01
SÉP/TAB (E-4) SEC (E04)  PAGE 1
NUMÉROS
NUMBERS
DESCRIPTION
TBT-32 Nettoyeur tout usage (aérosol 32 oz)
chrome, métal, grilles, fourneaux,
porcelaine, émail, céramique, tuiles,

Sizes : 9”, 15”, 20” and 30”.
Packaged : (1) Bulk 50 per box, (11) Display pack, combination - 3
of each size, standard - 12 of any one size (111) Poly Pak (complete
with header).
2009/02/01
- E -
Courroies en caoutchouc et attaches
Rubber straps & fasteners
Grande souplesse d’emploi, convient à des usages multiples
SÉP/TAB (E-4) SEC (E04) PAGE 6
NUMÉROS                                                           DESCRIPTION
NUMBERS
Les courroies en caoutchouc servent à des centaines d’usages.
Elles sont faites de caoutchouc durable, résistant aux intempéries.  Importé.
R7-9B Courroie, longueur 9” avec crochets. Rubber strap 9” with hooks.
R7-15B Courroie, longueur 15” avec crochets. Rubber strap 15” with hooks.
R7-22B Courroie, longueur 22” avec crochets. Rubber strap 22” with hooks.
R7-31B Courroie, longueur 31” avec crochets. Rubber strap 31” with hooks.
R7S Crochet en S pour courroies. S Hook for rubber straps.
Notre meilleure qualité  /  Our best quality
Les courroies en caoutchouc servent à des centaines d’usages.
Elles sont faites de caoutchouc durable, 100 % (EPDM),
résistant aux intempéries.  Fabriqué au Canada.
R7-9BHD Courroie, longueur 9” avec crochets. Rubber strap 9” with hooks.
R7-15BHD Courroie, longueur 15” avec crochets. Rubber strap 15” with hooks.
R7-22BHD Courroie, longueur 22” avec crochets. Rubber strap 22” with hooks.
R7-31BHD Courroie, longueur 31” avec crochets. Rubber strap 31” with hooks.
2009/02/01
SÉP/TAB (E-4) SEC (E04)  PAGE 7
2009/02/01
- E -